



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

**Inside Media ApS**  
**Vodroffsvej 61, 1. tv.**  
**1900 Frederiksberg C**  
**CVR-nr. 37 40 10 21**  
**Årsrapport for 2023/24**  
**(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. juli 2024

---

Morten Clemmen Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Inside Media ApS  
Vodroffsvej 61, 1. tv.  
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 40 10 21

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 26. januar 2016

Hjemsted: Frederiksberg

### Bestyrelse

Morten Thornvig Johnsen, formand  
Peter Nyholm Jensen  
Morten Clemmen Christensen

### Direktion

Morten Clemmen Christensen

### Revisor

RSM Danmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udgivelse af internet medierne Inside Business, Inside Private Equity og Inside Forsikring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 169.190, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 829.326.

Selskabet har i 2023/24 investeret kraftigt i udviklingen og lanceringen af de to nye medier, Inside Private Equity og Inside Forsikring, og på denne baggrund anses årets resultat for at være tilfredsstillende.

På trods af den negative egenkapital er selskabet likviditet god og egenkapitalen forventes at blive reetableret gennem den ordinære drift i løbet af en årrække.

For regnskabsåret 2024/25 forventes et mindre overskud.

Der er efter statusdagen ikke indtrådt hændelser, der påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2023/2024 DKK	2022/2023 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>4.856.011</b>	<b>4.385.703</b>
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.360.607</u>	<u>-1.377.854</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.495.404</b>	<b>3.007.849</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.648.453</u>	<u>-3.095.889</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-153.049</b>	<b>-88.040</b>
Finansielle indtægter	3	4.967	13.847
Finansielle omkostninger	4	<u>0</u>	<u>-4.146</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-148.082</b>	<b>-78.339</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-21.108</u>	<u>-6.745</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-169.190</u></b>	<b><u>-85.084</u></b>
Overført resultat		<u>-169.190</u>	<u>-85.084</u>
		<b><u>-169.190</u></b>	<b><u>-85.084</u></b>

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Aktiver</b>			
Deposita		18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		699.442	372.822
Andre tilgodehavender		0	56.922
Udskudt skatteaktiv		45.789	66.897
Periodeafgrænsningsposter		0	155.042
<b>Tilgodehavender</b>		<b>745.231</b>	<b>651.683</b>
Værdipapirer		0	205.723
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>205.723</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>844.138</b>	<b>419.214</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.589.369</b>	<b>1.276.620</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.607.369</b>	<b>1.294.620</b>

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-869.326	-700.136
<b>Egenkapital</b>		<b>-829.326</b>	<b>-660.136</b>
Ansvarlig lånekapital		50.000	50.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.854.865	1.675.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.455	0
Anden gæld		368.482	229.442
Periodeafgrænsningsposter		140.893	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.386.695</b>	<b>1.904.756</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.436.695</b>	<b>1.954.756</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.607.369</b>	<b>1.294.620</b>
Eventualforpligtelser	7		
Oplysning om dagsværdi	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-700.136	-660.136
Årets resultat	0	-169.190	-169.190
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-869.326</b>	<b>-829.326</b>

## Noter til årsrapporten

	2023/2024	2022/2023
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.290.201	2.804.272
Pensionsforsikringer	322.521	256.610
Andre omkostninger til social sikring	35.731	35.007
	<u><b>3.648.453</b></u>	<u><b>3.095.889</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>205.723</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.486</u>	<u>2.251</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>205.723</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>4.967</u>	<u>13.847</u>
	<u><b>4.967</b></u>	<u><b>13.847</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.146</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.146</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	21.108	6.745
	<b><u>21.108</u></b>	<b><u>6.745</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2023	30. juni 2024	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	50.000	50.000	0	0
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige husleje udgør t.kr. 12,5.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Clemmen Christensen

Direktør

Serienummer: 84a128b9-3906-458c-a2f6-391197ccc014

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-23 14:50:07 UTC



## Morten Clemmen Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 84a128b9-3906-458c-a2f6-391197ccc014

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-23 14:50:07 UTC



## Morten Thornvig Johnsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 46710e05-0fde-4a18-b297-f2566a2d44b4

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-27 13:38:16 UTC



## Peter Nyholm Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6e15b24e-c94c-4947-a17c-50d96cecc29e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-31 13:49:46 UTC



## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-07-31 14:25:29 UTC



## Morten Clemmen Christensen

Dirigent

Serienummer: 84a128b9-3906-458c-a2f6-391197ccc014

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-08-01 13:52:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: JBYU6-O2V2L-1ZFGF-L7Q8Y-T88GO-FZT8H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**